[image: image1.png]\‘ Bé\V\I/\ Vl.,é\l/\
———— NN TWV\g L(OV\Q

[image: image2.png]

 Hà Nội, ngày 6 tháng 5 năm 2022

THƯ MỜI TÀI TRỢ

Kính gửi: ..................................................................................................................................

  Bệnh viện Nhi Trung ương phối hợp cùng Hội Nhi khoa Việt Nam tổ chức Hội nghị Nhi khoa toàn quốc lần thứ 24. Hội nghị năm nay với chủ đề “Vì sự công bằng trong chăm sóc sức khỏe trẻ em Việt Nam” sẽ tập trung vào tất cả các chuyên ngành nhi khoa.

Thời gian dự kiến: Ngày 24 - 26 tháng 11 năm 2022

Địa điểm: Hà Nội

Hình thức tổ chức: Trực tiếp kết hợp trực tuyến với số lượng đại biểu dự kiến là 1.500 đại biểu.

Chúng tôi rất mong nhận được sự quan tâm và tham gia tài trợ của Quý Công ty với các mức tài trợ như sau:

1. Tài trợ kim cương: Từ 250.000.000 đồng trở lên
· Được in logo của công ty trên các ấn phẩm của hội nghị

· Được kẹp tờ rơi vào tài liệu của hội nghị

· Được trưng bày sản phẩm tại vị trí trung tâm, rộng, đẹp của hội nghị, được phép dựng booth riêng của hãng/công ty

· Được trình bày bài báo cáo trong thời gian 15 phút trong phiên chính của hội nghị

2. Tài trợ vàng: Từ 200.000.000 đồng đến dưới 250.000.000 đồng.
· Được in logo của công ty trên các ấn phẩm của hội nghị

· Được kẹp tờ rơi vào tài liệu của hội nghị

· Được trưng bày sản phẩm tại vị trí đẹp, rộng của hội nghị, được phép dựng booth riêng của hãng/công ty

3. Tài trợ bạc: Từ 100.000.000 đồng đến dưới 200.000.000 đồng
· Được in logo của công ty trên các các ấn phẩm của hội nghị

· Được kẹp tờ rơi vào tài liệu của hội nghị

· Được trưng bày sản phẩm tại vị trí đẹp, rộng của hội nghị

4. Tài trợ đồng: Từ 50.000.000 đồng đến dưới 100.000.000 đồng
· Được in logo của công ty trên các ấn phẩm của hội nghị

· Được trưng bày sản phẩm tại vị trí đẹp của Hội nghị

5. Tài trợ khác: Từ 20.000.000 đồng đến dưới 50.000.000 đồng
· Được in logo của công ty trên các ấn phẩm của hội nghị

· Được trưng bày sản phẩm tại Hội nghị

Mọi khoản tiền tài trợ xin gửi về:

Tên tài khoản: Bệnh viện Nhi Trung ương

Số tài khoản:  1002070587 Tại Ngân hàng TMCP Sài Gòn Hà Nội

 Chi nhánh Thăng Long

       Cú pháp chuyển khoản: Tên công ty/Hãng tài trợ HNNK tháng 11

Chi tiết xin liên hệ:

Phòng Tổng hợp

Viện Đào tạo và Nghiên cứu Sức khỏe Trẻ em

Bệnh viện Nhi Trung ương

Đại chỉ: 18/879 đường La Thành, Đống Đa, Hà Nội

Email: p.tonghop@nch.gov.vn

ĐT: 024 6273 8890

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty.

Trân trọng./.

	CHỦ TỊCH

HỘI NHI KHOA VIỆT NAM

GS.TS NGUYỄN GIA KHÁNH
	GIÁM ĐỐC

BỆNH VIỆN NHI TRUNG ƯƠNG

PGS.TS TRẦN MINH ĐIỂN